V( . num _. _ B pnsfizrruna Mumclvm. ou _\

_' ï _` . _ V È

:anal "W*›*'›A 'UU' un mwa *ru um. uw» mm-ou-A %

'P

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Secretário no final assinado, no uso de suas atribuiçöes legais vem, homologar o
presente processo administrativo de Adesão n° 008/2019-AD, para que produza os efeitos
legais e jurídicos, cujo o objeto é o AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO
E HIDRÁULICO DESTINADDS MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÔBLICOS DA SECRETARIA
DE oEsENvoLv1MENTo AGRÁRIO no MuN1ciP1o DE Miu-IÃ.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
de: COMAGRI - COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRÎCOLA E CONSTRUÇÂO LTDA
- EPP, inscrita no CNPJ n° O0.8_66.516/0001-13, com sede na Rua Francisco Holanda, n.° 141 -

` Centro - Milhã - CE, no valor Global de R$ 120.734,48 (CENTO E VINTE MIL, SETECENTOS
E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

MILHÃ-ce, 13 de março de 2019.

_fi/*/¿7/Nfa Ô K-'~¿šf« //~×j/~/@La cA/vro/v/0 eELsoN P/NHE/Ro _
SECRETAFHA DE DESENVOLVHVÎENTQ AGRAFUO.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã -CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06